



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
24755
FECHA
14/01/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-01-14T16:55:01
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
4	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	100.00	Kilogramo	\$18,492	\$1,849.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	295.87
36	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	900.00	Kilogramo	\$18,492	\$16,642.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,662.85
232	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	5,800.00	Kilogramo	\$18,492	\$107,253.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	17,160.58
64	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,600.00	Kilogramo	\$18,492	\$29,587.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,733.95
24	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	600.00	Kilogramo	\$22,845	\$13,707.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,193.12
48	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,200.00	Kilogramo	\$22,845	\$27,414.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,386.24
28	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	700.00	Kilogramo	\$22,845	\$15,991.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,558.64
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$22,845	\$2,284.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	365.52
24	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	600.00	Kilogramo	\$22,845	\$13,707.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,193.12

Total unidades: 11,600.00

Importe con letra
DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 69/100 M.N.

Subtotal	\$ 228,436.80
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 36,549.89
Total	\$ 264,986.69

Referencia OC: PTV1895

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	CEC452A8-F76C-4208-9C9D-8D92F70E613D
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-01-14T16:55:01	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
BOVOB8bjAUyngnCPqfrM2vsnkw5qZcGBOZp/qU3eoM93WscapxC93KsOiDgffbGnzLK6zfOF11AH1So7QH05WSsWUtqU2oNiOi7GChbR9O2UwA9XXT/ArzHL/ZzDgmpPk6JPRW KWEUHfdHCvID85P0GtOy3ENkQbZkH1NXoiy1BaDVYdKM+1WgH+JUL2fouKhW8Fpi+WCMY03FUFEgDgLuRYKrX6dR92iHN7T0VhrPNLbVWrv9ZFd+6flGzglUdzGWE3uHBG

Sello del SAT
YZIbDNjKCTQmiAJ0abtsI9hl+AUxWkr0SY0VXrYP1O3ZboffESHI+5k5TAJivwT+GaP6q4tnZYI54T8wJEA1Ce/BsPJ CvfKPqL95rEJucJp3URwGE+KKVrCs4BOS3MLAvaKtvWUdo+oMDcTCzQjKeHTK9WS+CBEVPMzpRX8PIbe24vDM vQ22HVBvA4rsP84ZTcCnUirJ8kxscIaq6zrvch2b0Onp0DA5rRYRmCPUGatbRqNf97RryiSmut/97LN9cpsrIkeh4E+np xrxvr5IjdRtCvLlIKXGEZcdTRm9POnii1ITKoNV9q5XYqZeRw5gnltKopua75YhqZVsetw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 24755 2021-01-14T16:54:24 03 00001000000503203209 228436.80 MXN 264986.69 PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 18.492000 1849.200000 1849.200000 002 Tasa 0.160000 295.872000 47121701 900.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja